¹⁾ Lib. 1, Strom. p. 340.

²⁾ S. Hieron. in 9. Daniel.

³⁾ Cap. 18. 21.

ccxxxvi. Olympiades quippe institutae sunt, uti diximus, anno P 20
 ejusdem Periodi III. MDCCLXXXVIII. a quo ad hunc descriptum
 annum totidem anni intersunt. Rursum ab eodem anno Juliano
 IV. MDCCLXXXIX. si auferantur ccxxxvi. remanebit annus Julia- V 18
 nus IV. MDCCLXIII. qui incidit in Consulatum XIII. Octavii Caesaris,
 quo Christi Nativitatem contigisse auctor est etiam Epiphanius,
 proinde anno uno ante aeram Dionysianam, a quo putatus an-
 nus CCXXXVI. in Chronico, in annum vulgarem CCXXXV. cadet.
 Ex quibus colligitur Consulatum Maximi et Africani incidisse in
 hunc annum, eumque annum Iphiteum fuisse IV. Olympiadis
 CCLIII. prout recte observat Scaliger ad Chronicon nostrum Pa-
 schale: quo anni MXXII. omnium Olympiadum absolvuntur: a qui-
 bus si auferantur anni CCXXXVI. restabit annus DCCXXXVII. quo
 Olympiades ab Iphito institutae sunt, anno Periodi Julianae III.
 MDCCLXXXVIII. Enimvero quod auctor Chronici annum XIII.
 Alexandri in annum mundi V. MDCCLXXXVIII. conjicit, non qua-
 drat omnino cum anno mundi juxta Graecos V. MD. a quo is an-
 num Incarnationis videtur ordiri, cum ablati CCXXXVI. quot
 annos a Nativitate et Incarnatione putat, supersint anni V. MDII.
 haec examinantur horumce calculorum peritiores.

XXIV. Quod vero auctor Chronici, quemadmodum Epi- Qua aera
 phanius, annum Christi in annum mundi juxta Graecos V. MD. auctor
 consignet, quem alii in annum sequentem, non obstat quin in- Chronici et
 vicem consentiant: cum ii annum Incarnationis Christi, quae Epiphanius
 xxv. mensis Martii, et Nativitatis, quae demum xxv. Decembris utantur.
 accidit, intelligant: alii annum I. a Natali, initio a xxv. Decem-
 bris praecedentis sumpto, putare incipiant, quod et fecisse Dio-
 nysium observat Petavius, ita ut nulla inter eos occurrat disso-
 nantia, qui utriusque anno, Christi annum affigunt, ut Annianus
 apud Georgium Syncellum ¹⁾, qui τὴν θείαν δόξασι τῶ ἐφ'
 κληρονομήσῃ, καὶ ἀφ' ἑαυτῶ τῶ ἐφ' ἀδσκριβίτ. Cum igitur
 Chronici istius tot annorum characterismi cum ea annos mundi
 conditi, et Christi Incarnationis vel Nativitatis putandi ratione
 ab Hippolyto observata prorsus concinant, ipseque Hippolytus
 et auctor Chronici vixerint ipso Alexandri Severi aevō, immo
 anno illius Imperii XIII. se scribere profiteatur, nemo, opiner,
 inficias ierit, vero esse omnino proximum illud ipsum esse Chro-
 nicon, quod Hippolytum scripsisse testantur Eusebius et Hiero-
 nymus, quod vir aliquis doctus in Latinam linguam postea trans-
 tulerit: cum id praeterea suadere videatur ipsa scribendi ratio,
 qua usum Hippolytum idem Eusebius satis insinuat, atque adeo,
 quod cum Georgius Syncellus ²⁾ scribat Hippolytum in libro